
Edital Pregão Presencial  nº 022/2014

   O Município de Presidente Lucena/RS torna Público, para fins de intimação 
conhecimento dos interessados o resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 062/2014
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
EDITAL: 022/2014
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item

OBJETO: Aquisição de 970 (novecentos e setenta) sacos de 50 kg de adubo n° 5-20-10, 
que deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Presidente Lucena, sem ônus para o 
Município quanto ao transporte ou outros encargos incidentes. 

Vencedor Item Quant. Descrição Vlr. Unid Vlr. Total

Cooperativa 
Agropecuária 

Petrópolis 
Ltda

1 970 sacos Adubo n° 5-
20-10- saco 
50Kg/cada

R$ 49,50 R$ 48.015,00

 Homologado e Adjudicado em 11 de junho de 2014

                                                                                   Presidente Lucena, 03 de julho de 2014

                                                                                                      Zoleica Berwian
                                                                                      Presidente da Comissão de Licitações

Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011


